
1

(

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ПВО. И ИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 нюня 2018 года № 24
с. Сотниково

«Об оказании материальной iiomoiiih С ммжтповой Ц.Б»

Рассмотрев заявление гр. СымжитовоЙ Цыренханды Бухьяновны, Совет 

депутатов муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» 

решил:

1.Оказать материальную помощь СымжитовоЙ Цыренханде Бухьяновне в 

размере 5000 рублей ( пять тысяча).

Глава муниципального 
сельское поселение 
Иволгннского района Реемуб. Ш.Ь. Гармаев


